

Årsredovisning
för
Ennroc Transport AB
556862-7391

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Westas, Styrelseledamot
2023-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Ennroc Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och markanläggningsarbeten, transporter och budservice och därmed förenlig verksamhet.

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört högre kostnad för bland annat drivmedel.

Bolaget har under året förvärvat Däcktjänst i Stockholm AB org nr 559274-0822 ett helägt dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	36 274	22 747	16 595	12 533
Resultat efter finansiella poster	2 694	383	778	673
Soliditet (%)	20	15	23	13

Företagets nettoomsättning har ökat med 59% vilket är hänförligt till att företaget utökat sin maskinpark och haft en ökad orderingång samt i större omfattning drivit egna projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	625 315	291 095	966 410
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		291 095	-291 095	0
Årets resultat			-14 248	-14 248
Belopp vid årets utgång	50 000	716 410	-14 248	752 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	716 412
årets förlust	-14 248
	702 164
disponeras så att	
i ny räkning överföres	702 164
	702 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		36 274 080	22 746 916
Övriga rörelseintäkter		383 641	159 822
Summa rörelseintäkter		36 657 721	22 906 738
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och inlejda arbeten		-21 407 039	-13 839 019
Övriga externa kostnader		-4 594 765	-2 582 853
Personalkostnader	2	-4 836 475	-4 821 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 033 280	-1 128 137
Övriga rörelsekostnader		-55 500	0
Summa rörelsekostnader		-32 927 059	-22 371 616
Rörelseresultat		3 730 662	535 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-600 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-436 651	-151 801
Summa finansiella poster		-1 036 650	-151 801
Resultat efter finansiella poster		2 694 012	383 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-267 751	0
Förändring av överavskrivningar		-2 300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 567 751	0
Resultat före skatt		126 261	383 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 509	-92 226
Årets resultat		-14 248	291 095

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 810 987	8 270 047
Inventarier, verktyg och installationer	4	406 405	160 085
Summa materiella anläggningstillgångar		13 217 392	8 430 132

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	650 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	204 000	204 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		854 000	204 000
Summa anläggningstillgångar		14 071 392	8 634 132

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 044 940	2 144 937
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Övriga fordringar		51 711	417 711
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		263 925	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		945 567	525 806
Summa kortfristiga fordringar		3 706 143	3 088 454

Kassa och bank

Kassa och bank		370 852	231 019
Summa kassa och bank		370 852	231 019
Summa omsättningstillgångar		4 076 995	3 319 473

SUMMA TILLGÅNGAR

18 148 387

11 953 605

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

716 412

625 317

Årets resultat

-14 248

291 095

Summa fritt eget kapital

702 164

916 412

Summa eget kapital

752 164

966 412

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

390 744

122 993

Ackumulerade överavskrivningar

3 240 000

940 000

Summa obeskattade reserver

3 630 744

1 062 993

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

7 478 971

4 742 460

Övriga skulder

8 120

54 120

Summa långfristiga skulder

7 487 091

4 796 580

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 907 813

1 843 119

Leverantörsskulder

2 044 259

1 828 923

Skatteskulder

132 661

66 206

Övriga skulder

284 258

317 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

909 397

1 071 415

Summa kortfristiga skulder

6 278 388

5 127 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 148 387

11 953 605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5,7 år.
Inventarier, verktyg och installationer	5 år.

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 928 594	6 603 594
Inköp	6 625 290	5 768 882
Försäljningar/utrangeringar	-331 962	-443 882
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 221 922	11 928 594
Ingående avskrivningar	-3 658 547	-2 642 209
Försäljningar/utrangeringar	192 712	78 240
Årets avskrivningar	-1 945 100	-1 094 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 410 935	-3 658 547
Utgående redovisat värde	12 810 987	8 270 047

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	303 600	303 600
Inköp	334 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	638 100	303 600
Ingående avskrivningar	-143 515	-109 956
Årets avskrivningar	-88 180	-33 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 695	-143 515
Utgående redovisat värde	406 405	160 085

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	1 250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250 000	0
Årets nedskrivningar	-600 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-600 000	0
Utgående redovisat värde	650 000	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	204 000	204 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 000	204 000
Utgående redovisat värde	204 000	204 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	721 068	710 283
	721 068	710 283

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 270 000	1 270 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 634 533	8 039 348
	13 904 533	9 309 348

Uppsala 2023-10-23

Corinne Westas
Corinne Westas
Verkställande direktör

Niklas Westas
Niklas Westas

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-23

Wiklands Revisionsbyrå AB

Lena Lindgren
Lena Lindgren
Godkänd revisor
